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Ліга Парі-Матч. 2015/16
2015/16 6-й тур, Матч №39

Неділя, 30.08.2015, 19:30, "Славутич-Арена", Запоріжжя. 23°C. Глядачі: 6800

«Зоря» Луганськ

0 : 0

«Динамо» Київ

30 Шевченко Микита
20 Караваєв Олександр
3 Сіваков Михайло
99 Пилявський Андрій
6 Каменюка Микита
24 Гречишкін Дмитро
5 Гордієнко Артем
18 Маліновський Руслан
37 Хомченовський Дмитро
34 Петряк Іван
28 Будківський Пилип

Запасні
91 Левченко Ігор
8 Танковський Вячеслав
10 Ліпартія Джаба
16 Ярмаш Григорій
22 Любеновіч Желько
39 Опанасенко Євген
44 Чечер Вячеслав

23 Рибка Олександр
2 Даніло Сілва
5 Антунес
6 Драгович Александар
10 Ярмоленко Андрій
11 Мораес
16 Сидорчук Сергій
17 Рибалка Сергій
25 Д.Гонзалез
34 Хачеріді Євген
90 Беланда

Запасні
1 Шовковський Олександр
8 Петровіч Радосав
19 Гармаш Денис
20 Гусєв Олег
22 Кравець Артем
24 Віда Домагой
29 Буяльський Віталій

Арбітр:
Труханов Костянтин
Асистент 1:
Скрипка Андрій
Асистент 2:
Корнійко Олександр
4-й арбітр:
Мосейчук Юрій
Спостерігач арбітражу:
Первушкін Олег

Делегат:
Безрук Віктор
Офіцер безпеки:
Помазков В'ячеслав
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Ліга Парі-Матч. 2015/16, 2015/16, 6-й тур, Матч №39
Неділя, 30.08.2015, 19:30, "Славутич-Арена", Запоріжжя. 23°C. Глядачі: 6800

«Зоря» Луганськ 0 : 0 «Динамо» Київ
99 Пилявський Андрій 10'

30' 90 Беланда

52' 2 Даніло Сілва

3 Сіваков Михайло 54'

56' 17 Рибалка Сергій

65' 16 Сидорчук Сергій
19 Гармаш Денис

65' 25 Д.Гонзалез
20 Гусєв Олег

24 Гречишкін Дмитро
22 Любеновіч Желько 69'

74' 5 Антунес

76' 90 Беланда
29 Буяльський Віталій

5 Гордієнко Артем 81'

18 Маліновський Руслан
10 Ліпартія Джаба 82'

5 Гордієнко Артем
8 Танковський Вячеслав 85'

30 Шевченко Микита 88'

90' 34 Хачеріді Євген

10 Ліпартія Джаба 90+4'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


